



REDOGÖRELSE FÖR INVESTERINGSBESLUTS HUVUDSAKLIGA NEGATIVA KONSEKVENSER FÖR HÅLLBARHETSFAKTORER

FINANSMARKNADSAKTÖR TUNDRA FONDER

LEI 5493001VIJ7104PULK29

SAMMANFATTNING

Tundra Fonder AB, LEI 5493001VIJ7104PULK29 ("Tundra Fonder"), beaktar de huvudsakliga negativa konsekvenserna av sina investeringsbeslut för hållbarhetsfaktorer.

Denna redogörelse för de huvudsakliga negativa konsekvenserna för hållbarhetsfaktorer omfattar referensperioden från 1 januari till 31 december 2023. Med "fond" avses i denna redogörelse den av Tundra Fonder förvaltade fonden **Tundra Sustainable Frontier Fund**. Då fonden uteslutande investerar i tillväxtmarknader och frontiermarknader som ej omfattas av det europeiska regelverket SFDR saknas i dagsläget tillförlitliga data på flertalet relevanta indikatorer. Insamling av data är pågående, men beräknas ta tid att samla in. Under 2023 skedde första rapporteringscykeln på de obligatoriska indikatorerna. Antalet bolag som rapporterat data under perioden bedöms dock som otillräckligt underlag (31.8% , vilket representerar 13 av 38 portföljbolag) för övergripande resultat på portföljnivå, därför presenteras data utifrån samma urvalskriterier som för 2023. Det vill säga de indikatorer där underliggande data bedöms vara tillräckliga; 4, 10, 13 och 14. För historisk jämförelse kan konstateras att jämställdhet i styrelser har ökat, från 14.7% till 18.2%. Exponering mot företag som är verksamma inom sektorn för fossila bränslen eller kontroversiella vapen (antipersonella minor, klusterammunition, kemiska vapen och biologiska vapen), är fortsatt 0% i linje med fondbolages exklusionskriterier.

Andel av investeringar i investeringsobjekt utan strategier för att övervaka efterlevnaden av FN:s globala överenskommelse eller OECD:s riktlinjer för multinationella företag eller mekanismer för klagomålshantering av brott mot FN:s globala överenskommelse eller OECD:s riktlinjer för multinationella företag är 0% liksom tidigare år.

Tundra Fonder investerar i tillväxtmarknader och frontiermarknader, med särskilt fokus på låginkomst- och lägre medelklass-länder. Många människor i dessa länder saknar grundläggande rättigheter såsom god hälsovård, tillräckligt med mat, anständiga arbetsvillkor samt möjlighet att utbilda sig. Bristen på goda ekonomiska förutsättningar som präglar dessa länder ger en möjlighet för företag att spela en större roll i förbättringar av samhället. Den metod Tundra Fonder har valt för att främja miljörelaterade och/eller sociala egenskaper utgår främst från att säkerställa alla människors rättighet till de mest basala behoven som definieras utifrån FN:s hållbarhetsmål (SDG:er).

Tundra Fonders arbetsmetod tar utgångspunkt i tre grundläggande principer för att beakta investeringsbesluts huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer i förvaltningen; välja in, välja bort och påverka. Då Tundra Fonder uteslutande investerar i tillväxtmarknader och frontiermarknader som ej omfattas av det europeiska regelverket SFDR saknas i dagsläget tillförlitlig data på flertalet relevanta indikatorer. Tundra Fonders ambition är att genom påverkan försöka förmå portföljbolagen att rapportera denna data. Tundra Fonder arbetar med att säkerställa tillgång på data genom intern research och extern plattform för insamling av data samt genom rapportering från portföljbolag. Insamling av data sker i intern analys (Tundra ESG spectrum), via extern plattform (Worldfavor) där portföljbolag rapporterar egna data. Tundra Fonder genomför också, via Sustainalytics/Morningstar, en kvartalsvis screening av portföljbolagen för att kontrollera eventuella överträdelser av sektor- och normbaserade kriterier (sustainalytics/morningstar). Syftet är att sprida kunskap om vilka krav Tundra Fonders portföljbolag förväntas leva upp till samt att i) få tillgång till korrekt rapportering av relevanta data ii) säkerställa implementering och efterlevnad av åtaganden.



BESKRIVNING AV DE HUVUDSAKLIGA NEGATIVA KONSEKVENSERNA FÖR HÅLLBARHETSFAKTORER

INDIKATORER SOM GÄLLER FÖR INVESTERINGAR I INVESTERINGSOBJEKT

OBLIGATORISKA

Indikator på negativa konsekvenser för hållbar utveckling	Mått	Konsekvenser år 2023	Konsekvenser år 2022	Förklaring	Vidtagna åtgärder, och planerade åtgärder och mål för nästa referensperiod
---	------	----------------------	----------------------	------------	--

KLIMATRELATERADE INDIKATORER OCH ANDRA MILJÖRELATERADE INDIKATORER

1. Utsläpp av växthusgaser	Scope 1-växthusgasutsläpp	N/A	N/A	Verifierad rapporterad data saknas	Insamling av data pågår. Fokus ligger på att informera portföljbolag om vikten av att rapportera utsläppsdata utifrån relevant metodik (som GHG Protocol, TCFD)
	Scope 2-växthusgasutsläpp	N/A	N/A		
	Scope 3-växthusgasutsläpp	N/A	N/A		
	Sammanlagda utsläpp av växthusgaser	N/A	N/A		
2. Koldioxidavtryck	Koldioxidavtryck	N/A	N/A	Dataunderlag för beräkningar saknas	Tundra Fonder samarbetar med andra parter (bland annat Climate Action 100+, PRIs Just Transition) för att driva på utvecklingen och maximera impact.
3. Investeringsobjektets växthusgasintensitet	Investeringsobjektets växthusgasintensitet	N/A	N/A	Dataunderlag för beräkningar saknas	



	4. Exponering mot företag som är verksamma inom sektorn för fossila bränslen	Andel av investeringar i företag som är verksamma inom sektorn för fossila bränslen	0%	0%	Täckning: 100%	Fondbolaget exkluderar bolag där mer än 5% av omsättningen kommer från fossila bränslen.
	5. Andel av icke-förnybar energiförbrukning och energiproduktion	Investeringsobjektets andel av icke-förnybar energiförbrukning och icke-förnybar energiproduktion från icke-förnybara energikällor jämfört med förnybara energikällor, uttryckt i procent av totala energikällor	N/A	N/A	Verifierad rapporterad data saknas	
	6. Energiförbrukningsintensitet per sektor med stor klimatpåverkan	Energiförbrukning i GWh per miljon euro i intäkter från investeringsobjekt, per sektor med stor klimatpåverkan	N/A	N/A	Dataunderlag för beräkningar saknas	
Biologisk mångfald	7. Verksamhet som negativt påverkar områden med känslig biologisk mångfald	Andel av investeringar i investeringsobjekt med platser/projekt belägna i eller i närheten av områden med känslig biologisk mångfald där investeringsobjektets verksamhet påverkar dessa områden negativt	N/A	N/A	Verifierad rapporterad data saknas	Samtliga portföljbolag ska ha en positiv inverkan på de områden där de verkar och respektera planetära gränser. Samtliga portföljbolag ska utgöra minsta möjliga negativa påverkan för miljö.



Vatten	8. Utsläpp till vatten	Ton utsläpp till vatten som genereras av investeringsobjekt per miljon investerade euro, uttryckt som ett vägt genomsnitt	N/A	N/A	Verifierad rapporterad data saknas	<p>Samtliga portföljbolag ska ha en positiv inverkan på de områden där de verkar och respektera planetära gränser.</p> <p>Samtliga portföljbolag ska utgöra minsta möjliga negativa påverkan för miljö.</p>
Avfall	9. Farligt avfall och radioaktivt avfall	Ton farligt avfall och radioaktivt avfall som genereras av investeringsobjekt per miljon investerade euro, uttryckt som ett vägt genomsnitt	N/A	N/A	Dataunderlag för beräkningar saknas	<p>Samtliga portföljbolag har relevanta policies som säkerställer att avfall och resurser hanteras ansvarsfullt</p> <p>Samtliga portföljbolag ska utgöra minsta möjliga negativa påverkan för miljö</p>

INDIKATORER FÖR SOCIALA FÖRHÅLLANDEN OCH PERSONALFRÅGOR, RESPEKT FÖR MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER SAMT FRÅGOR RÖRANDE BEKÄMPNING AV KORRUPTION OCH MUTOR

Sociala förhållanden och personalfrågor	10. Brott mot FN:s globala överenskommelse och OECD:s riktlinjer för multinationella företag	Andel av investeringar i investeringsobjekt som har varit inblandade i brott mot FN:s globala överenskommelse eller OECD:s riktlinjer för multinationella företag	0%	0%	Täckning: 100%	Samtliga portföljbolag uppmuntras skriva under Global Compact för att säkerställa uppföljning via årlig COP (Communication on Progress) eller motsvarande. Portföljbolag ska ha anständiga anställningsvillkor, god arbetsmiljösäkerhet, utbildningsmöjligheter, samt policies för att motverka diskriminering.
---	--	---	----	----	----------------	---



11. Inga processer och efterlevnadsmekanismer för att övervaka efterlevnaden av FN:s globala överenskommelse och OECD:s riktlinjer för multinationella företag	Andel av investeringar i investeringsobjekt utan strategier för att övervaka efterlevnaden av FN:s globala överenskommelse eller OECD:s riktlinjer för multinationella företag eller mekanismer för klagomålshantering av brott mot FN:s globala överenskommelse eller OECD:s riktlinjer för multinationella företag	N/A	N/A	Tillräckliga underlag saknas	Tundra Fonder investerar ej i bolag med pågående brott mot FN:s globala överenskommelse och OECD:s riktlinjer för multinationella företag och som ej inlett åtgärder för detta inom 12 månader från påpekande från Tundra Fonder.
12. Ojusterad löneklyfta mellan könen	Genomsnittlig ojusterad löneklyfta mellan könen hos investeringsobjekt	N/A	N/A	Tillförlitlig data finns ej i sin helhet	Portföljbolag ska eftersträva en jämlik och jämställd ersättningsmodell för samtliga anställda. Som en aktiv ägare strävar Tundra Fonder efter att uppnå inverkan på jämställdhet i sina portföljbolag.
13. Jämnare könsfördelning i styrelserna	Genomsnitt för manlig och kvinnlig representation bland styrelseledamöter i investeringsobjekt, uttryckt i procentandel av samtliga styrelseledamöter	18.2%	14.7%	Täckning: 100%	Portföljbolag ska eftersträva en jämlik och jämställd ersättningsmodell för samtliga anställda. Som en aktiv ägare strävar Tundra Fonder efter att uppnå inverkan på jämställdhet i sina portföljbolag.
14. Exponering mot kontroversiella vapen (antipersonella minor, klusterammunition, kemiska vapen och biologiska vapen)	Andel av investeringar i investeringsobjekt som är involverade i tillverkning eller försäljning av kontroversiella vapen	0%	0%	Täckning: 100%	Tundra Fonder exkluderar bolag som på något sätt är involverade i kontroversiella vapen.



Indikator på negativa konsekvenser för hållbar utveckling	Mått	Konsekvenser år 2023	Konsekvenser år 2022	Förklaring	Vidtagna åtgärder, och planerade åtgärder och mål för nästa referensperiod	
INDIKATORER SOM GÄLLER FÖR INVESTERINGAR I STATLIGA OCH ÖVERSTATLIGA ENHETER						
Miljö	15. Växthusgasintensitet	Investeringsobjektens växthusgasintensitet	N/A	N/A	N/A	Tundra Fonder investerade inte i statliga och övertatliga enheter under referensperioden
Sociala aspekter	16. Investeringsobjektens hemvist där det förekommer bristande samhällsansvar	Antal länder där investeringsobjekten har sin hemvist där det förekommer bristande samhällsansvar (i absoluta tal och relativa tal, dividerat med samtliga länder där investeringsobjekten har sin hemvist), enligt internationella fördrag och konventioner, Förenta nationernas principer och, i förekommande fall, nationell lagstiftning	N/A	N/A	N/A	Tundra Fonder investerade inte i statliga och övertatliga enheter under referensperioden
INDIKATORER SOM GÄLLER FÖR INVESTERINGAR I FASTIGHETER						
Fossila bränslen	17. Exponering mot fossila bränslen genom fastigheter	Andel av investeringar i fastigheter som är involverade i utvinning, lagring, transport eller tillverkning av fossila bränslen	N/A	N/A	N/A	Tundra Fonder investerade inte i fastigheter Under referensperioden
Energieffektivitet	18. Exponering mot energieffektiva fastigheter	Andel av investeringar i energieffektiva fastigheter	N/A	N/A	N/A	Tundra Fonder investerade inte i fastigheter Under referensperioden



VALBARA INDIKATORER

Indikator på negativa konsekvenser för hållbar utveckling	Mått	Konsekvenser år 2023	Konsekvenser år 2022	Förklaring	Vidtagna åtgärder, och planerade åtgärder och mål för nästa referensperiod
---	------	----------------------	----------------------	------------	--

INDIKATORER INOM MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER

9. Avsaknad av regelverk för mänskliga rättigheter	Andel av investeringar i företag som saknar policies för mänskliga rättigheter	N/A	N/A	Tillräckliga underlag saknas för referensperioden	Portföljbolag har under referensperioden fått information om vilka områden de förväntas leverera data på samt guidning kring vilka policies de behöver ta fram.
11. Avsaknad av regelverk för att förhindra trafficking	Andel av investeringar i företag utan policies mot människohandel	N/A	N/A	Tillräckliga underlag saknas för referensperioden	

INDIKATORER INOM KORRUPTION

15. Avsaknad av regelverk mot korruption och mutor	Andel av investeringar i enheter utan policys på anti-korruption och anti mutor i överensstämmelse med FN:s konvention mot korruption	N/A	N/A	Tillräckliga underlag saknas för referensperioden	Portföljbolag har under referensperioden fått information om vilka områden de förväntas leverera data på samt guidning kring vilka policies de behöver ta fram.
--	---	-----	-----	---	---

INDIKATORER INOM MILJÖ OCH KLIMATRELATERAD RISK

7. Avsaknad av policy för ansvarsfull hantering av vatten	Andel av investeringar i företag utan policies för ansvarsfull hantering av vatten	N/A	N/A	Tillräckliga underlag saknas för referensperioden	Portföljbolag har under referensperioden fått information om vilka områden de förväntas leverera data på samt guidning kring vilka policies de behöver ta fram.
---	--	-----	-----	---	---



INFORMATION OM DE HUVUDSAKLIGA NEGATIVA KONSEKVENSERNA FÖR HÅLLBARHETSFAKTORER

BESKRIVNING AV STRATEGIER FÖR ATT IDENTIFIERA OCH PRIORITERA DE HUVUDSAKLIGA NEGATIVA KONSEKVENSERNA FÖR HÅLLBARHETSFAKTORER

Tundra Fonders *Policy för Due Diligence avseende beaktande av investeringsbesluts negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer* antogs av Tundra Fonders styrelse den 22 december 2022.

Tundra beaktar negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer i enlighet med 14 obligatoriska och fyra valbara indikatorer enligt tabell ovan.

Tundra Fonder utgår från grundläggande finansiell analys där aspekterna miljö, socialt ansvarstagande och bolagsstyrning haft lika stor betydelse för analysen, Tundra Fonder tror att ett bolag som väver samman alla tre perspektiven har störst möjlighet att lyckas långsiktigt. En investering som bidrar till ett hållbarhetsmål ska ej orsaka betydande skada på något annat hållbarhetsmål. Vår arbetsmetod tar utgångspunkt i tre grundläggande principer för att beakta investeringsbesluts huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer i förvaltningen; välja in, välja bort och påverka.

Fyra valbara indikatorer, varav tre som avser sociala aspekter: "Avsaknad av regelverk för korruption och mutor", "Avsaknad av regelverk för att förhindra människohandel" och "Avsaknad av regelverk för mänskliga rättigheter" och en som avser miljömässiga aspekter "Avsaknad av policy för vattenförvaltning" (enligt tabell ovan) har adderats till de obligatoriska indikatorerna. Indikatorerna bedöms särskilt relevanta för de marknader Tundra Fonder investerar på, och kommer därför att ingå i våra mätningar och uppföljningar. Därtill utgör dessa indikatorer områden där Tundra Fonder tidigare fört omfattande engagemang med investerade företag.

För att beakta investeringsbesluts huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer använder Tundra Fonder en investeringsstrategi som innebär att Tundra Fonder väljer bort / exkluderar bolag som bedöms ha stor negativ påverkan på hållbar utveckling. Processen med att samla in data utgår ifrån ett internt ratingsystem – **Tundra ESG Spectrum** - som baseras på kriterier för inkludering, exkludering och best-in-class samt ett externt system för datainsamling från portföljbolag som samlar nyckeltal för hållbarhet utifrån givna ramverk. Data hämtas in via olika källor (Bloomberg, Sustainalytics, Worldfavor) och finns tillgängliga för investeringsteamet för att integrera det i investeringsbeslutsprocessen. Arbetet följs kontinuerligt av ansvarig för hållbarhet (CSO) och förvaltningsansvarig (CIO).

- **VÄLJER BORT**

Tundra Fonder investerar inte i bolag som bryter mot FN-konventionerna inom mänskliga rättigheter, miljö, arbetsrätt och korruption och som efter att Tundra Fonder gjort dem uppmärksamma på den sortens brott inte inleder en åtgärdsplan inom tolv månader. Tundra Fonder exkluderar bolag vars omsättning till mer än 5% (i vissa fall 0%) kommer från:



KATEGORI	PRODUKTION	DISTRIBUTION	UTVINNING
KONTROVERSIELLA VAPEN (KLUSTERBOMBER, PERSONMINOR, KEMISKA OCH BIOLOGISKA VAPEN, KÄRNVAPEN)	0%	0%	
ÖVRIGA VAPEN OCH/ELLER KRIGSMATERIAL	5%	5%	
ALKOHOL	5%	5%	
TOBAK	0%	5%	
KOMMERSIELL SPELVERKSAMHET	5%	5%	
PORNOGRAFI	0%	5%	
GENETISKT MODIFIERADE ORGANISMER	5%	5%	
FOSSILA BRÄNSLEN (OLJA, GAS, KOL)		5%	5%
URAN		5%	5%

- **PÅVERKAR**

Vi påverkar genom tät kommunikation mellan oss som investerare och våra portföljbolag kring aspekter rörande miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning. Samarbeten är viktiga för Tundra Fonder för att nå långt i dialoger med portföljbolag. Förutom att skriva under initiativ som är relevanta för oss som organisation, samarbetar Tundra Fonder även med akademien (forskare och universitet), frivilligorganisationer i alla länder som beskrivs som Tundra Fonders kärnmarknader, börser (t.ex. Ho Chi Minh-börsen, Pakistan Stock Exchange, Colombo Stock Exchange), journalister och regeringsrepresentanter. Tundra Fonder investerar i bolag som har en positiv inverkan på de samhällen där de är verksamma. Tundra Fonders konkurrenskraft är en förutsättning för att kunna påverka utvecklingen av en bransch i en positiv riktning långsiktigt. Vidare vill Tundra Fonder att verksamheten bedrivs på ett sådant sätt att den kan upprätthållas med existerande effektivitet även i framtiden. Tundra Fonder utgår ifrån en holistisk approach där Tundra Fonder accepterar tillfälliga svagheter inom enstaka områden så länge dessa uppvägs av styrkor på andra, och förutsatt att det finns en förståelse från ledningens sida om behovet att rätta till eventuella svagheter långsiktigt.

I dialog med bolagen görs en utvärdering av de existerande rutinerna avseende såväl miljörelaterade som sociala egenskaper. Svar inhämtas och feedback lämnas för bolagets vidare utveckling. Den insamlade informationen används i den finansiella analysen och kan ha en materiell påverkan på vår investering. En noggrann analys görs av ägare och företagsledning där historik och hantering av minoritetsägare undersöks. Bolaget skall leva upp till lokal lagstiftning och höjd tas även för potentiella förändringar i lagstiftning framöver. Bolaget säljer produkter eller tjänster vars betydelse kommer öka i framtiden och som produceras på ett sätt som är uthålligt med hänsyn till miljö och arbetares



rättigheter. Bolagets målsättning skall vara att minimera sin negativa påverkan på människor eller miljö. Bolaget bedriver löpande dialog med bolagen där syftet främst är att hjälpa dem med nuvarande svagheter

STRATEGIER FÖR ENGAGEMANG

Tundra Fonder har antagit principer för aktieägarengagemang som beskriver Tundra Fonders principer och inställning avseende ägarstyrningsarbetet.

Tundra Fonder arbetar intensivt med att samla in information från portföljbolag. Tundra Fonders primära ansats för aktieägarengagemang är interaktion och kommunikation med portföljbolag. Processen med att samla in data utgår ifrån ett internt ratingsystem – Tundra ESG Spectrum som baseras på kriterier för inkludering, exkludering och best-in-class samt ett externt system för datainsamling från portföljbolag som samlar nyckeltal för hållbarhet utifrån givna ramverk som: SFDR, Agenda 2030, GRI, GHG. Tundras absoluta fokus för engagemang de kommande åren är att samla dessa data för att hjälpa våra portföljbolag med deras integration i världsekonomin och göra dem mer attraktiva för utländska investerare. Att utöva vår rösträtt är en annan metod för engagemang. Vi deltar i årsstämman, antingen personligen eller genom ombud, om vi har synpunkter på agendapunkter eller tror att viktiga punkter utelämnas, eller om vi vill stödja en särskild kandidat till styrelsen etc. Vi använder inte en tjänsteleverantör för att rösta. Vi följer kontinuerligt ledningsarbetet och de budskap som utfärdas av bolagets huvudaktieägare, inklusive den cirkulerade dagordningen för stämmor/stämmor och utövar vår rösträtt direkt för att förbättra företagens prestationer eller för att skydda våra rättigheter.

HÄNVISNINGAR TILL INTERNATIONELLA STANDARDER

Tundra Fonder har undertecknat Principles for Responsible Investments ("PRI") och följer PRI:s principer för ansvarsfulla investeringar. Ett framåtblickande perspektiv avseende klimatpåverkan tillämpas där grundantaganden är att samtliga portföljbolag ska ha en positiv inverkan på de områden där de verkar och respektera planetära gränser. Samtliga portföljbolag ska utgöra minsta möjliga negativa påverkan för miljö. Dessa aspekter räknas även in i den mer detaljerade SDG-kartläggning där portföljbolag utvärderas från en rad aspekter på sektor, geografisk tillhörighet och övergripanden nivå.

Tundra Fonder beaktar Förenta Nationernas ("FN") mål för hållbar utveckling genom dess förvaltning. Nedan listar Tundra Fonder ett antal indikatorer avseende huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer som Tundra Fonder använder för att mäta efterlevnaden av internationella uppförandekoder, som följer av bilaga I till den delegerade förordningen 2022/1288/EU.

- FN:s globala överenskommelse (tabell 1 indikator 10 och 11)
- OECD:s riktlinjer för multinationella företag (tabell 1 indikator 10 och 11)
- Internationella arbetstagarorganisationens (ILO) deklARATION om grundläggande principer och rättigheter i arbetslivet och i det internationella regelverket för mänskliga rättigheter (tabell 1 indikator 12)

Tundra Fonder inhämtar data från extern dataleverantör och från portföljbolagen själva avseende uppförandekoderna ovan. Då kvaliteten av datan som finns tillgänglig ännu inte är tillförlitlig och fullständig används i viss utsträckning estimerad data.



HISTORISK JÄMFÖRELSE

Då följande sammanställning grundar sig på andra årets rapportering, och första rapporteringscykeln för olika indikatorer är möjligheterna till historisk jämförelse begränsade. Antalet bolag som rapporterar på PAI-Indikatorer utgör 31,8% av fondförmögenheten. Sammanfattningsvis kan anges att jämställdhet i styrelser har ökat, från 14.7 till 18.2%. Exponering mot företag som är verksamma inom sektorn för fossila bränslen eller kontroversiella vapen (antipersonella minor, klusterammunition, kemiska vapen och biologiska vapen), är 0%, vilket är i linje med fondbolages exklusionskriterier.

Andel av investeringar i investeringsobjekt utan strategier för att övervaka efterlevnaden av FN:s globala överenskommelse eller OECD:s riktlinjer för multinationella företag eller mekanismer för klagomålshantering av brott mot FN:s globala överenskommelse eller OECD:s riktlinjer för multinationella företag är 0% liksom tidigare år.
